
Комитет по образованию администрации  

Зиминского городского муниципального образования  

 

П Р И К А З  

 

09.01.2025             № 03 

г. Зима 

 

Об организации деятельности в 2025 году 

Совета по профилактике безнадзорности  

и правонарушений несовершеннолетних 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1999 

№ 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних», Федеральным законом от 24.07.1998 

№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»  
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить Положение о Совете по профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних Комитета по образованию 

администрации Зиминского городского муниципального образования 

(Приложение 1). 

2. Утвердить примерное Положение о Совете по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в образовательных 

организациях Зиминского городского муниципального образования 

(Приложение 2). 

3. Утвердить состав Совета по профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних Комитета по образованию 

администрации Зиминского городского муниципального образования 

(Приложение 3). 

4. Утвердить план работы Совета по профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних Комитета по образованию 

администрации Зиминского городского муниципального образования на 2025 

год (Приложение 4). 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель                                                                                        О.О. Горошко 
 

 
Бахтина Юлия Викторовна 
Комитет по образованию, ведущий специалист 

 8(39554) 36-701,email: bomond999@mail.ru  

mailto:bomond999@mail.ru

